АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» апреля 2013 г. 							                      № 23

О передаче факсимильной подписи

В связи со служебной необходимостью

1. Передать помощнику главы администрации – Абакумовой Светлане Александровне  факсимильную подпись главы администрации МО «Трехпротокский сельсовет» Мухаримова Рамазана Рафиковича.
2. Абакумовой С.А. организовать соответствующее хранение и надлежащее использование вышеуказанной факсимильной подписи строго по назначению.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 						       Р.Р. Мухаримов

Ознакомлена ____________________     ____________________С.А. Абакумова